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* یک کارشناس مدیریت شهری: هرگونه برنامه ریزی و اقدام در راستای حل مشکل ترافیک تهران نیازمند 
عزم جدی است که با همکاری دستگاه های مسئول و متولیان امر می تواند محقق شود. بدیهی است مشارکت 
عموم شهروندان در اجرای آن زمینه ساز این امر مهم خواهد بود. مهم ترین نقطه آغازین برای حل این مشکل 

بازنگری و تدوین قوانین جدید است.

* بررسی های انجام شده در ۷۸ کشوری که در موضوع ترافیک موفق بودند حاکی از آن است که در این 
کشورها علاو ه  در تدوین قانون مطلوب، این قوانین توسط مردم به درستی اجرا شده است، البته مدیران 

و مسئولان ذی ربط هوشمند سازی جاده ها را مورد توجه قرار داده و فرهنگ ترافیک را در میان مردم شان 
نهادینه کردند.

با آغاز سال تحصیلی در مهرماه، میلیون ها 
به شوق آموختن، روانه مدرسه  دانش آموز 
می شوند تا به فراگیری علم و دانش مشغول 
شوند و یک سال دیگر بر تجربه علمی خود 
اضافه کنند، سالی که عاوه  بر آموختن علوم 
مختلف، برایشان خاطرات رنگارنگ و تلخ و 

شیرین فراوانی به همراه دارد.
 این روزها برای والدین نیز از اهمیت خاصی 
برخوردار است، چرا که همه در تلاشند با رساندن 
به موقع فرزندانشان به مدرسه علاوه  بر اینکه نظم 
و ترتیب را به آنها می آموزند خودشان هم سر وقت 
در محل کارشــان حاضر شوند اما آیا با ازدحام و 
شلوغی روزهای اول سال تحصیلی و بار سنگین 
ترافیک در این روزها، موفق می شــوند به هدف 

خود برسند؟! 
وضعیت رانندگی و افزایش روز افزون ترافیک 
شــهری در شهرهای مختلف کشــور به ویژه در 
کلان شهرها به وضعیت دردناکی تبدیل شده است. 
این مشکل در برخی از مواقع سال بیشتر نمود پیدا 
می کند از جمله اوایل مهرماه و آغاز سال تحصیلی. 
بر اساس نظر کارشناسی، ترافیک سنگین چهار 
هزینه عمده برای کشور دارد، اتلاف وقت، افزایش 
ســوخت، هزینه روانی و افزایش آلودگی هوا و به 
دنبال آن بیماری های مختلف و در نهایت تحمیل 

هزینه های سنگین درمان به جامعه. 
ترافیک شهر تهران نیز دلایل گوناگونی دارد 
و شــهروندان پایتخت در سال های اخیر با رشد 
و افزایش مســتمر شــاخصه های معیوب بودن 
و ناکارآمدی سیســتم مدیریت کنترل ترافیک 
در شــبکه راه های شــهری و راه های شریانی و 
خیابان های محلی مواجه هســتند. اما به راستی 
برای حل این مشکل به ویژه در روزهای آغاز سال 

تحصیلی چه باید کرد؟
تغییر ساعات کار در کان شهرها

در هفته هــای ابتدایی مهرماه کلان شــهرها 
ترافیک جدیدی را به خود می بینند. چرا که اول 
مهر ترافیک به میــزان قابل توجهی افزایش پیدا 
می کنــد و آمارها از افزایش 40 درصدی ترافیک 
خبر می دهند. برخی از مســئولین و کارشناسان 
برای حل مشکل ترافیک روزهای آغازین مهرماه 
مسئله تغییر ساعات کار ادارات را عنوان می کنند. 
»محسن  پور سید آقایی« معاون حمل ونقل ترافیک 
شــهردار تهران با  اشــاره به بازگشــایی مدارس 
درخصوص تمهیدات ترافیکی شــهرداری تهران 
برای جلوگیری از گره های ترافیکی در یک نشست 
خبری می گوید: » سعی می کنیم چند اقدام را به 
صورت همزمان انجام دهیم که یکی از آنها شناور 
شدن ساعت کار کارکنان دولت، بانک ها و مراکز 
اداری تهران اســت. پارســال دولت برای گرفتن 
مرخصی ساعتی در ساعت اولیه صبح مجوز داده 
بود اما پیشنهاد امسال ما این است که ساعت کار 
شناور باشد تا هر کســی که صبح دیرتر می آید 
مکلف شود عصر هم دیرتر برود تا برای او مرخصی 
محسوب نشود و علاوه  بر این ترافیک عصر گاهی 

هم پخش شود.
وی از ممنوعیت تردد خودروهای توزیع کالا 

نگاهی به بار ترافیکی روزهای آغازین سال تحصیلی جدید 

اصلاح فرهنگ ترافیک ضرورتی اجتناب ناپذیر

فریده شریفی  بخش پایانی

تا ســاعت 10 صبح،  در دو هفته اول مهر ماه نیز 
خبر می دهد و می گوید: » خودروهای توزیع کالا 
معمولا در شبکه های مویرگی که مدارس هم در 
آنجا وجود دارنــد کار توزیع را انجام می دهند و 
این وضعیت ترافیک مضاعفی را ایجاد می کند و 
لذا تا ســاعت 10 صبح برای آنها ممنوعیت تردد 
ایجــاد کرده ایم. به همین دلیل در تمامی مبادی 
ورودی تهــران از ورود تمامی خودروهای توزیع 
بار و کالا تا ساعت 10 صبح در دو هفته اول مهر 
جلوگیری می شــود و بعد از دو هفته هم شرایط 
تردد خودروهای توزیع کالا مانند قبل می شود.«

معــاون حمل ونقل ترافیک شــهردار تهران 
در باره راهکار دیگر معاونت ترافیک برای کاهش 
ترافیک معابر در آغاز بازگشایی مدارس می گوید: 
» پیش بینی کردیم تا مدارســی که حیاط بزرگ 
دارند و درب آنها هم مشرف به خیابان اصلی است 
حداقل در دو هفته ابتدایی ملزم به آوردن سرویس 

دانش آموزان در داخل حیاط مدرســه باشند زیرا 
بخشی از ترافیک خیابان ها ناشی از توقف سرویس 
دانش آموزان و یــا خودروهای والدین آنها در دو 

هفته ابتدایی ماه مهر است.«
 راه حل های موقتی

اما کارشناسان در باره تغییر ساعات کار ادارات 
در اوایل مهرماه نظرات مختلفی را عنوان می کنند 
ولی اکثر آنان به این مسئله با بدبینی نگاه می کنند 
و آن را موثر نمی دانند. برخی از آنان این مســئله 
را یک رویه تکراری می دانند که مشــکل ترافیک 
این روزها را به طور جدی حل و فصل نخواهد کرد.
»ســارا راجیان« کارشناس ارشــد اقتصاد و 
مدیریت شــهری در این باره به گزارشگر کیهان 
می گوید: » تغییر ســاعات کار ادارات یک راه حل 
موقتی اســت، چــرا که ســال تحصیلی فقط به 
دو هفته اول ســال محدود نمی شــود و در طول 

سال تحصیلی والدین با مسئله رساندن به موقع 
فرزندانشان به مدرسه مواجه هستند و همیشه با 
مشکل ترافیک سنگین در هنگام رفتن یا بازگشت 

فرزندان رو به رو می شوند.«
وی اضافه می کند: » هرگونه برنامه ریزی و اقدام 
در راستای حل مشکل ترافیک تهران نیازمند عزم 
جدی است که با همکاری دستگاه های مسئول و 
متولیان امر می تواند محقق شــود. بدیهی است 
مشارکت عموم شهروندان در اجرای آن زمینه ساز 
ایــن امر مهم خواهد بود. مهم ترین نقطه آغازین 
برای حل این مشــکل بازنگری و تدوین قوانین 

جدید است.«
به گفته این کارشناس، وقتی ساعت ادارات به 
خصوص در کلان شهر تهران تغییر کند، مشکلاتی 
را برای کارمندان ادارات بــه وجود می آورد. اگر 
مدرســه یک ساعت شــروع به کار کند و ادارات 

هم ســاعت دیگری آغاز شــود، با توجه به اینکه 
در اکثر خانواده ها زن و مرد شاغل هستند، برای 
اینکه فرزند خود را به مدرســه ببرند با مشــکل 

مواجه می شوند. 
یک کارشــناس شهری نیز با بیان اینکه تغییر 
ساعات کار ادارات راهکار مناسبی نیست می گوید: 
» یکی از راهکارهای مهم حل معضل ترافیک رفتن به 
سمت شهر هوشمند و پیاده مداری و توسعه مبتنی 
بر حمل  و نقل همگانی است، امروزه شهر هوشمند 
به عنوان راهکار بی بدیل در حل معضلات شــهری 
مورد توجه قرار گرفته اســت. شهر هوشمند یعنی 
مکانی ممتاز برای توسعه پایدار اقتصادی، صنعتی که 
در آن مسائلی مانند ترافیک، مصرف انرژی، آلودگی، 
تخریب سرزمین، بهینه سازی زیرساخت های شهری 
و بهبود کیفیت زندگی از طریق رویکرد نوآورانه و 
سیستماتیک، براساس ارتباط و تبادل اطلاعات با 

هدف بهینه ســازی و فرآیندهای مدیریت شهری 
برطرف می شود. به طور کلی طرح شهر هوشمند به 
این معناست که تمام خدمات مورد نیاز ساکنان از 
طریق شبکه های اطلاع رسانی تامین شود، به این 
ترتیب دیگر نیازی به حرکت فیزیکی شــهروندان 
برای دسترســی بــه خدمات دولتــی و نهادهای 
خصوصی نیست. به عبارت دیگر، ادارات دیجیتالی 
جایگزین ادارات فیزیکی می شوند و از تردد خودروها 

کاسته خواهد شد.«
آقایی که خود را »اعتمادی« معرفی می کند 
و کارمند یک اداره دولتی اســت در گفت و گو با 
گزارشگر کیهان به مســئله تغییر ساعت ادارات 
نگاه خوشــبینانه ای ندارد و در واقع نظر برخی از 
کارشناسان را تایید می کند و می گوید: » مسئله 
ایــاب و ذهاب و رفت و آمــد فرزندان به مدارس 
مربوط به شــروع ســال تحصیلی نمی شود و در 

تمام طول ســال ما این مشکل را داریم چرا که 
من و همسرم هر دو شاغل هستیم و کار هر دوی 
ما تقریبا در یک زمان شروع می شود و برای بردن 
دخترمان به مدرسه با مشکل مواجه می شویم و به 
صورت یک روز در میان این مسئله را بین خودمان 
تقسیم کرده ایم که لااقل سه روز در هفته دیرتر 

به سر کار برسیم نه هر روز.«
وی اضافه می کند: »اگر در حل مشکل ترافیک 
عزم و تصمیم جدی گرفته شود نه تنها در طول سال 
بلکه در زمان های حســاس و مهم مانند شروع سال 
تحصیلی با مشکل مواجه نخواهیم بود. البته فرهنگ 
جامعه هم باید تغییر کلی داشــته باشد و مردم به 

سمت استفاده بهینه از وسایل نقلیه پیش بروند.«
به گفته این شهروند مشکل ترافیک به رفتار 
رانندگان نیز بستگی دارد، چرا که برخی رانندگان 
رفتار خودخواهانه ای دارنــد و در نزدیک ترین و 
راحت ترین نقطه می خواهند توقف داشته باشند 

و یــا پــارک دوبله انجام می دهند و ســر تقاطع 
می ایستند. این نوع توقف ها سبب افزایش ترافیک 

شهر خواهد شد.
اصاح رفتار ترافیکی

قانونمند نبودن رانندگی در کشــور ریشه در 
نارسایی های آموزشی، کارآمد نبودن برخی قوانین 
و مقــررات و از همه مهم تــر قانون گریزی برخی 
رانندگان دارد. بنابراین می توان با ارتقای ســطح 
فرهنگ رانندگی، آموزش رانندگان و بهبود صنعت 
تولید خــودرو و راهســازی زمینه های رانندگی 
صحیح و ایجاد نظم در رفتار ترافیکی را فراهم کرد. 
»طباطبایی مزدآبادی« دبیرکل انجمن علمی 
اقتصاد شهری ایران با تاکید بر اینکه اصلاح رفتار 
و فرهنگ ترافیکی، راه حل بهتر و پایدارتری برای 
روبه رو شــدن با ترافیک شــهر تهران، به ویژه در 
ابتدای ســال تحصیلی به نظر می رسد، می گوید: 

»در این زمینه باید دانش آموزان را تشویق کنیم 
با روش هایی مانند پیاده روی، استفاده از دوچرخه 
و استفاده از حمل ونقل عمومی، خود را به مدرسه 
برسانند. همچنین مدارس باید طرح و نقشه تردد 
و حمل ونقل ویژه خود را داشــته باشند. مدارس 
باید امن ترین و خلوت ترین مسیرها را با استفاده 
از نقشــه ها و نرم افزارهای مکان یاب انتخاب و به 

دانش آموزان معرفی کنند«.
طباطبایی مزدآبادی معتقد است برای کاهش 
ترافیک شــهر در ابتدای سال تحصیلی و به طور 
کلی ترافیک مربوط به رفت  و آمد دانش آموزان و 
دانشجویان در طول سال تحصیلی، باید طرح جامع 
تردد دانش آموزان در شهر تدوین شود؛ این طرح 
می تواند با مشارکت و هم افزایی مدیران و کارکنان 
مدارس، همسایگان، پدر و مادرها و دانش آموزان 
تنظیم شود. این طرح باید مسائلی مانند مکان یابی 
مدارس و موقعیت آنها، ســاعت کار مدارس برای 
پایه های تحصیلــی گوناگون، تعداد دانش آموزان 
هر پایه، نقاط دسترسی به مدرسه هم به صورت 
پیاده و هم سواره، وضعیت و فاصله منزل مسکونی 
دانش آموزان تا مدرسه، وضعیت تردد اتوبوس ها 
و ســرویس های مدارس، مکان های پیاده و سوار 
شــدن دانش آموزان و تعداد و موقعیت کارکنان، 
معلمان و مدیران مدارس را در خود داشته باشد. 
مشخص کردن مسیرهای پیاده و تشویق پیاده روی 
و دوچرخه سواری و اعمال محدودیت ترافیکی در 
اطراف مدارس، از دیگر الزام های این طرح است.

 به گفتــه وی اصلاح رفتار ترافیکی مردم در 
واقع ایجاد احســاس مسئولیت در جامعه خواهد 
بود و با بهبود رفتار ترافیکی و مشارکت مردمی، 
به راحتی می توان آثار مثبت آن را بر کاهش سایر 
جرایــم، صرفه جویی در وقت و زمان و مســائل 

اقتصادی و حتی نوع رفتار مردم مشاهده کرد. 
راجیان کارشــناس اقتصاد و مدیریت شهری 
نیــز می گوید: »بــا رعایت انضبــاط در فرهنگ 
ترافیکی شاهد رعایت حقوق مردم خواهیم بود و 
از پــی آمدهای مهم پایبندی به انضباط ترافیکی 
در جامعه، ایجاد یــک فضای سالم و امن است 
به دور  امنیت و  با احساس  رانندگان  که در آن 
از حوادث ناگوار رانندگــی کنند. بــه گفته این 
کارشناس، جامعه موفق جامعهای نیست کهبرای 
هر شهروند یــک پلیس ناظر داشته باشد، بلکه 
جامعهای موفق است که شهروندان آن در پایبندی 
به حقوق و قوانین و مقررات اجتماعي به مرحله 

خود انضباطی اجتماعی رسیده باشند.
بررسی های انجام شده بر 78 کشوری که در 
موضوع ترافیک موفق بودند حاکی از آن است که 
در این کشورها علاوه  بر تدوین قانون مطلوب، این 

قوانین توسط مردم به درستی اجرا شده است.
 البته مدیران ذی ربط هوشمند سازی جاده ها را 
مورد توجه قرار داده و فرهنگ ترافیک را در میان 
مردم نهادینه کردند. کنار گذاشــتن خودخواهی 
در حیــن رانندگی، رعایت حقوق خود و دیگران 
و ترجیح منافع ملی بر منافع شــخصی از جمله 
اقداماتی است که باعث ارتقای فرهنگ اجتماعی 

و ترافیک خواهد شد. 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 

ســود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام گل 

افشــان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس اصلی و 

آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 

بســمت بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شــرکت انتخاب شــد. آقای حســین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 و آقــای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 

0036203270 و آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 

045191550 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴205 

و شناسه ملی 10101382۹0۴ 

به اســتناد صورتجلســه 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
 1397/11/01 مــورخ 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ 
شــد: بند 5 بــه ماده22 
اساســنامه الحاق گردید: 
 30 ماده  شــرکت  ادغام 
بشرح ذیل اصلاح گردید: 
عمومی  مجمع  اختیارات 
تغییر  هرگونه  فوق العاده: 
در مواد اساسنامه یا میزان 
یا انحلال  سرمایه شرکت 
شــرکت قبل از موعد یا 
شــرکت ها  ســایر  ادغام 
ادغــام  یــا  در شــرکت 
شــرکت در سایر شرکتها 
منحصــراً در صلاحیــت 
فوق العاده  عمومی  مجمع 
به  تبصره 12  می باشــد. 
الحاق  ماده 61 اساسنامه 
عمومی  مجمــع  گردید: 
با  می توانــد  فوق العــاده 
رعایت تشــریفات قانونی 
شرکتی  در  شرکت  ادغام 
دیگر و بالعکس را تصویب 

نماید. 
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات
 غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 1833۴0
و شناسه ملی 
 10102255011

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید- تهران شهید 
مطهری- کوچه هشتم- خیابان شهید دکتر مفتح- پلاک 374- طبقه دوم- 
واحد 2- کدپستی 1587966114 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

آگهی تغییر محل شرکت چدن کاوه بدر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 2086 

و شناسه ملی 10101825۴58

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1396/11/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرس اســتان تهران - شهرستان تهران- بخش 
مرکزی - شــهر تهــران - کوی نصر - خیابــان دوم- خیابان 
بلوچستان - پلاک 38 - طبقه دوم - کد پستی 1446833966 
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت رایا شبکه لیوار
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 506۷62 

و شناسه ملی 1۴006622081

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- آقای علی 
قربانی چنــاری به شــماره ملی 5699039996 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشــون به شــماره ملی 
3979663116 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره و آقای 
غفار قربانی چناری به شــماره ملی 5699041613 به سمت 
عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل و آقــای بهنام قربانی چناری 
به شــماره ملی 0011353351 به ســمت عضــو علی البدل 
هیئــت مدیره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند.- کلیه 
اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســلامی و نامه های عادی و اداری با 
امضاءمدیرعامــل یا رئیس هیئت مدیــره منفرداً همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 
به عنوان بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره 
ملی 5699046860 به عنــوان بازرس علی البدل، برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴810 

و شناسه ملی 1010022۹180

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به اســتناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 
تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 
اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:صورت های مالی سال 94 
تصویب شــد. سرمایه شــرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 
بــه مبلــغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائــزه مرادلو به کد 
ملی 0081673078 به ســمت بازرس  اصلی و ولیعهد شــاملو به 
کد ملی 3933721458 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و رضــا رزقی به کد ملی 
0888613431 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و اصغر 
رضائی بــه کد ملی 3549291906 به ســمت عضو هیئت مدیره- 
عضــو اصلی و  خســرو حقیقی پناه به کد ملــی 0056200420 به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلــی و حمیدرضا بحیرائی به کد 
ملی 1754913083 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و 
شمس اله ســلامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 ســال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت سهامی بیمه ایران به شماره ثبت 1355۹ 

و شناسه ملی 1010051۴۴۷۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1396/12/29 
به تصویب رسید. غفور بلوری زاده با کد ملی 1465544951 به سمت بازرس 
اصلی و ندا روشن طبری با کد ملی 2142025447 به سمت بازرس علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ و تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹63۹6 

و شناسه ملی 10101۴0۴530


